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Kadir Has Üniversitesi’nde Mezuniyet Coşkusu 

 

 

1 - Kadir Has Üniversitesi Gurur Tablosu 

Kadir Has Üniversitesi’nin 2020 ve 2021 mezunları 11 Eylül Cumartesi günü Selimpaşa Kampüsü’nde 

düzenlenen coşkulu bir törenle kep attı. 

Kadir Has Üniversitesi’nin 2020 ve 2021 yıllarında lisans ve lisansüstü eğitimlerini başarıyla 

tamamlayan öğrencileri için düzenlediği mezuniyet törenlerinin ilki, 11 Eylül Cumartesi günü 

gerçekleşti. Üniversitenin Selimpaşa Kampüsü’nün geniş bahçesinde, açık havada, pandemi şartlarına 
uygun tüm önlemlerin alındığı ilk törene 400’ün üzerinde mezun öğrenci katıldı. 



Kadir Has Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Can Has, Kadir Has Vakfı Başkanı Nuri Has ve Kadir 

Has Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz’in açılış konuşmalarını yaptığı törende 

öğrenciler mezuniyet coşkusunu arkadaşları, öğretim üyeleri ve mütevelli heyeti üyeleri ile paylaştı. 

Mezun öğrencilerin yakınları da Kadir Has Üniversitesi’nin YouTube kanalından yapılan canlı yayın 
ile gençlerin heyecanına ve sevincine ortak oldu.  

 

“YAŞAM BOYU KOPMAYACAK BİR BAĞ” 

Mezuniyet töreninin tüm yıl boyunca iple çekilen en keyifli etkinlik olduğunu belirten Kadir Has 

Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Can Has sözlerine, pandeminin getirdiği sürecin tüm 

zorluklarına rağmen 2020 ve 2021 mezunlarını, sevdikleri bir mesleği seçip kariyerlerini ve hayatlarını 

inşa etmenin eşiğinde oldukları için tebrik ederek başladı.  

Kadir Has Üniversitesi’nin etik değerlere sadık, eşitlikçi ve bağımsız bir bilim yuvası olduğunun altını 

çizen Can Has, bu konuda en büyük destekçilerinin Kadir Has Vakfı olduğunu belirtti: “Tüm 

kazancımızı ve çabamızı eğitim, öğretim ve bilim için harcıyoruz. Merhum Kadir Has’ın ‘en büyük 

eserim’ dediği üniversitemizin sayısı 16 bine yaklaşmış pırıl pırıl mezunlarıyla bu dünya için yapacak 

çok şeyimiz var. Eğitim sistemimiz hep daha iyisini tesis etmek üzerine kuruldu. Yenilikler peşinde 

koşarken değişimden de korkmuyoruz. Bu çizdiğimiz plan çerçevesinde Yeni Eğitim Modelimizi ve 
Çekirdek Programımızı kararlılıkla uyguluyoruz.” 

Mezunlarının Kadir Has Üniversitesi ile kurduğu bağın lisans ya da lisansüstü eğitiminin 

tamamlanmasıyla sınırlı kalamayacağını söyleyen Has, “Bu, yaşam boyu kopmayacak kadar güçlü bir 

bağdır. Kadir Has Üniversitesi ismi sadece bugün değil, hayatınız boyunca gururla taşıyacağınız bir 
değerdir,” diyerek sözlerini sonlandırdı. 

 



2 -  Can Has  - Kadir Has Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 

“SORUMLULUĞUNUZ, TÜM İNSANLIĞA VE CANLILARA KARŞI”  

Kadir Has Vakfı Başkanı Nuri Has, vakfın ve kurucusunun önderliğinde, Türkiye’ye kazandırılan 

onlarca eğitim kurumu, sağlık merkezi, kütüphane ve sosyal tesisin içinde en güzelinin ve anlamlısının 

Kadir Has Üniversitesi olduğunu söyledi: “Kadir Has Vakfı olarak, Kadir Has Üniversitesi’ni can-ı 

gönülden desteklemekten gurur duyuyoruz. Merhum Kadir Has Beyefendi, mezunlarımıza ‘beyaz 

güvercinlerim’ derdi. İlk mezunlarımızı verdiğimiz günlerden bugüne kadar beyaz güvercinlerin sayısı 

hep arttı. Bu gurur tablosu bizi öylesine mutlu ediyor ki sayı daha da çoğalsın istedik. Başarılı ama 

maddi desteğe ihtiyaç duyan sevgili öğrencilerimiz için Beyaz Güvercinler Burs Programını açtık. Bu 
program, Kadir Has’ın hayırseverliğinin çok güzel bir uzantısı oldu.” 

Mezunların kariyerlerine yön vermenin eşiğinde olmasından gurur duyduklarını söyleyen Nuri Has, 

“Bu noktada size kendinizin dışında yaşam boyu gözetmeniz gereken bazı sorumluluklarınız olduğunu 

hatırlatmak isterim. Yetişmiş bireyler, bilimle yoğrulmuş beyinler olarak, çevre felaketlerinin, 

salgınların, göç dalgalarının ve benzeri büyük olayların gitgide daha fazla etkilediği Türkiye’ye ve 

dünyaya, tüm insanlığa ve tüm canlılara karşı sorumlu olduğunuzu unutmayın,” tavsiyesiyle 

konuşmasını tamamladı. 

 

3 - Nuri Has  - Kadir Has Vakfı Başkanı 

“ARTIK ZAMAN SİZİN!” 

Kadir Has Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz de pandemi döneminde hayat 

hikayelerimizi teknolojinin yardımı ile sanal ortamda yeniden yazmak zorunda kaldığımızı söyleyerek 

sözlerine başladı: “Eğitim kurumlarının, kendimizi kapana sıkışmış gibi hissettiğimiz bu zor günlerde 

yaşamın başka bir boyutta akmasını sağlamak gibi önemli bir görevleri vardır. Kadir Has Üniversitesi 

olarak bu sorumluluk duygusu ile çalıştık. Öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın sağlığı her zaman 
önceliğimiz oldu, bundan sonra da böyle olacak.” 

Öğrencilerini hiç düşünmedikleri koşullar altında üniversite hayatlarını tamamladıkları için kutlayan 

Prof. Dr. Durukanoğlu Feyiz, mezunlara “Artık zaman sizin!” dedi, “Ne yapmak istiyorsanız yapın, 

sakın ertelemeyin. Hayatta her konuda kendinizi geliştirmeye çalışın. Bunun için de size ilham 

verecek, size meydan okuyacak insanlarla birlikte olun. Kadir Has Üniversitesi mezunları olarak sizden 



tek bir beklentim var: Hayatta anlamlı bir şeyler yapmak amacınız, bunun için de cesaretiniz olsun, 

sevgili öğrencilerim. Attığınız her adımda, aldığınız her kararda sevgili önderimiz Mustafa Kemal 

Atatürk’ün söylediği gibi, bilim kılavuzunuz olsun. Umudunuzu bilimin ışığında çalışkanlığınız ile 
beslediğiniz sürece her türlü zorluğun üstesinden gelebileceğinizi bilin!”  

2020 & 2021 Kadir Has Üniversitesi Mezuniyet Töreni videosunu aşağıdaki linkten izleyebilirsiz. 

 

4 - Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz  - Kadir Has Üniversitesi Rektörü 

Embed://<iframe width="560" height="315" src="https://www.youtube.com/embed/gZ5ysikpaXY" 

title="YouTube video player" frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; 
encrypted-media; gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe> 
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KHAS Online Uyum Günleri 

 

Öğrencilerimizin genel hatlarıyla üniversiteyi daha iyi tanımaları, eğitimlerinin ilk gününden 

başlayarak gerek akademik anlamda, gerekse sosyal, kültürel ve sportif gelişimleri anlamında, istek 

ve tercihlerini yönlendirebilmeleri açısından büyük önem taşıyan KHAS Online Uyum Günleri, 17-18 
Eylül 2021 tarihlerinde Zoom platformu üzerinden gerçekleşti. 

17 Eylül Cuma günü Türkçe, 18 Eylül Cumartesi günü ise uluslararası öğrencilerimiz için İngilizce 

gerçekleştirilen Uyum Günlerimizde, öğrencilerimiz hem üniversitemizi daha yakından tanıdılar hem 

de kampüs yaşamı hakkında temel bilgiler edindiler.  

KHAS Online Uyum Günleri videolarımızı aşağıdaki linklerden izleyebilirsiniz. 

Embed://<iframe width="560" height="315" 

src="https://www.youtube.com/embed/videoseries?list=PLxPcwRqUjWxQJjUs6eTSxl-uImW4iBT_R" 

title="YouTube video player" frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; 

encrypted-media; gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe> 

Embed://<iframe width="560" height="315" 

src="https://www.youtube.com/embed/videoseries?list=PLxPcwRqUjWxS6yhgalLOepWLfyF10rQvJ" 

title="YouTube video player" frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; 

encrypted-media; gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe> 

Embed://<iframe width="560" height="315" 

src="https://www.youtube.com/embed/videoseries?list=PLxPcwRqUjWxSIr3ARkKGLPiaiTZK93pJM" 

title="YouTube video player" frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; 
encrypted-media; gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe> 

Embed://<iframe width="560" height="315" 

src="https://www.youtube.com/embed/videoseries?list=PLxPcwRqUjWxQAPTD-_fmieDZEFCd-

MhD0" title="YouTube video player" frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-
write; encrypted-media; gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe> 

BAGEP KHAS’ın Genç Bilim İnsanlarını Ödüllendirdi 

 

Bilim Akademisi tarafından başlatılan ve kamu fonları yerine toplumdan gelen maddi destekle 

yürütülen Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanları Ödül Programı (BAGEP) 2020-2021 Ödül Töreni, 16 
Eylül 2021’de İstanbul Planlama Merkezi Florya Yerleşkesinde düzenlendi. 



Kadir Has Üniversitesi’nden 3 genç akademisyenimiz, ödüllerini üniversitemizin rektörü Prof. Dr. 
Sondan Durukanoğlu Feyiz'in elinden aldı. Ödül alan akademisyenlerimiz: 

• Dr. Öğretim Üyesi Deniz EROĞLU, Moleküler Biyoloji ve Genetik 

• Dr. Öğretim Üyesi Emre Ozan POLAT, Mekatronik Mühendisliği 

• Doç. Dr. Onurcan YILMAZ, Psikoloji 

BAGEP 2021 kapsamında destek almaya hak kazanan akademisyenlerimiz sayesinde Kadir Has 

Üniversitesi de en fazla BAGEP Ödülü alan üniversiteler arasında üçüncülüğe yükseldi. Genç 
akademisyenlerimizi tebrik ediyoruz. 

Kamu fonları almadan, tamamen sivil toplumun desteğiyle, kişilerin ve kurumların bağışlarıyla 

sürdürülen Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanları Ödül Programı (BAGEP), gelecek vadeden genç 

akademisyenleri, araştırmalarına destek sağlayacak prestijli birer burs ile ödüllendiriyor. BAGEP 
Ödülü kapsamında genç bilim insanlarına iki yıl süreyle yılda 20.000 TL destek veriliyor. 

BAGEP 2020-2021 Ödül Törenini aşağıdaki linkten izleyebilirsiniz.  

 



 

 

5 - Dr. Öğr. Üyesi Deniz Eroğlu 

https://youtu.be/HuXD9jNh3_U


 

6 - Dr. Öğr. Üyesi Emre Ozan Polat 



 

7 - Doç. Dr. Onurcan Yılmaz 

Hukuk Fakültesi 2021-2022 Akademik Yılı Açılış Dersi 

 

Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi, geleneği olduğu üzere, 2021-2022 Akademik Yılı'na da bir 

açılış dersi ile başladı. Üniversitemizin Rektör Yardımcılığını ve Hukuk Fakültesi'nin Dekanlığını yıllarca 

sürdüren, fakültemizin İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı Başkanı olan Prof. Dr. Ali 

Güzel tarafından verilen 21. Yüzyılda Hukuktaki Dönüşüm başlıklı açılış dersi, 16 Eylül 2021 Perşembe 

günü, saat 14:00’te Zoom bağlantısı üzerinden üniversitemizin tüm öğrencileri ve mensuplarının 

katılımına açık olarak gerçekleştirildi, YouTube üzerinden de canlı olarak yayımlandı. 

Hukuk Fakültesi 2021-2022 Akademik Yılı Açılış Dersini aşağıdaki linkten izleyebilirsiniz. 

Embed://<iframe width="560" height="315" src="https://www.youtube.com/embed/ENIzDY38Jjg" 

title="YouTube video player" frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; 
encrypted-media; gyroscope; picture-in-picture" allowfullscreen></iframe> 



KHAS Sanat, Tasarım ve Mimarlık Konuşmaları’nın İlk Konuğu Murat 

Tabanlıoğlu 

Kadir Has Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi yepyeni bir etkinlik ve seminer serisine başladı: 

Ülkemizin ve dünyanın sanat, tasarım ve mimarlık gündemine dair güncel konularına ve sorunlarına 

ışık tutacak, disiplinlerarası nitelikte, öğrenciler için ders müfredat içeriklerini destekleyici ve 

tasarımla ilgili genel kültürlerini ve eleştirel bakış açılarını geliştirecek bir içeriğe sahip olması 

amaçlanan Sanat, Tasarım ve Mimarlık Konuşmaları / Art, Design and Architecture Talks başlıklı 

serinin ilk etkinliğinin konuğu Murat Tabanlıoğlu oldu.  

Tabanlıoğlu’nun 27 Eylül Pazartesi günü Zoom üzerinden gerçekleştirilen ve üniversitemizin YouTube 

kanalından da canlı yayınlanan “The Urban Space: Impact of Architecture Through Transformation” 

başlıklı konuşması aynı zamanda bir açılış dersi niteliğindeydi. “Bir mimar olarak, nerede yaşadığınız 

çok önemli,” diye söze başlayan Tabanlıoğlu, hayatının çok büyük bir bölümünü geçirdiği İstanbul’un 

1950’lerden itibaren değişim ve dönüşümünü gravürler, fotoğraflar, haritalar ve planlar üzerinden 

anlattı. Ulusal ve uluslararası arenada pek çok başarılı işe imza atmış olan Tabanlıoğlu, şimdiye dek 

hayata geçen projeleri üzerinden hafızanın, yerelliğin, dönüşümün, yaratılan atmosferin ve bağlamın 
önemine dikkat çekti.  

LİMAN KENTLERİNDE ARAŞTIRMA VE TASARIM 

Murat Tabanlıoğlu, Kadir Has Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ile Tabanlıoğlu Mimarlık 

arasındaki işbirliğiyle gerçekleştirilecek ve ilk öğrencilerini 2021-2022 Bahar döneminde kabul edecek 



olan “Liman Kentlerinde Araştırma ve Tasarım” (Research and Design in Port Cities) temalı 
Mimarlık ve Kent Çalışmaları Tezsiz Yüksek Lisans Programı’nın koordinatörünü üstleniyor.  

Programda, temel stüdyo dersleriyle seçmeli dersler, alanlarında uzman mimar, tasarımcı ve 

akademisyenlerin işbirliğiyle veriliyor. Dünyanın en önemli liman kentlerinden üçüne 

(İstanbul/Türkiye, Hamburg/Almanya ve Trieste/İtalya) odaklanan program, öğrencileri üç dönem 

boyunca farklı tasarım yaklaşımlarıyla tanıştıracak. Stüdyolar kapsamında atölyeler ve eğitim 

gezilerinin de planlandığı program, çağımızın güncel sorunları için çözümler geliştiren, ekolojik ve etik 
farkındalığı yüksek öğrenci projelerinin üretilmesi hedefliyor. 

Mimarlık ve kent çalışmaları alanlarındaki nitelikli akademisyen adayları; mimarlık ve kentsel tasarım 

alanlarında bilgisini, yetkinliğini ve uluslararası deneyimini geliştirmek isteyen profesyoneller; liman 

ve kıyı şehirlerinin tarihi, kültürü ve sürdürülebilir nitelikte planlaması üzerine uzmanlaşmak isteyen, 

kamuda ve özel sektörde çalışan mimar ve iç mimarlar, bu tezsiz (İngilizce) yüksek lisans programının 
detayları için web sitemizi ziyaret edebilir: https://portcities.khas.edu.tr/  

Murat Tabanlıoğlu’nun “The Urban Space: Impact of Architecture Through Transformation” başlıklı 
konuşmasını aşağıdaki linkten izleyebilirsiniz. 

Embed://<iframe width="560" height="315" 

src="https://www.youtube.com/embed/ohw6cqWXREw" title="YouTube video player" 

frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; 
picture-in-picture" allowfullscreen></iframe> 

Herkese Açık Online Kolokyuma Prof. Dr. Feryal Özel Konuk Oldu 

 

Herkese Açık Online Kolokyum'a Arizona Üniversitesi Astronomi ve Fizik bölümlerinden Prof. Dr. 
Feryal Özel "Karadeliklerin İlk Görüntüsü" başlıklı konuşmasıyla 29 Eylül Çarşamba günü konuk oldu. 

Karadelikler hiç şüphesiz evrenin en gizemli cisimleridir. Güçlü yerçekimi kuvvetleri çevrelerindeki 

maddeleri içlerine çekmelerine ve ışığın bile yok olmasına yol açar. Bildiğimiz fizik kanunlarını 

zorlayan bir olay ufku yaratır. Prof. Özel, bu esrarengiz gökcisimlerinin ilk resmini çekmek için çıkılan 

20 yıllık maceradan bahsettiği konuşmasında, bütün dünyayı saran bir teleskop ağı kurmaktan 

karadeliklerin ilk bilgisayar modellerine kadar uzanan, Einstein’in Genel Görelilik Teorisini sınavdan 

geçiren ilk karadelik resminin ardındaki hikayeyi paylaştı.   

Prof. Dr. Feryal Özel'in konuşmasını aşağıdaki linkten izleyebilirsiniz. 

https://portcities.khas.edu.tr/
https://portcities.khas.edu.tr/


Embed://<iframe width="560" height="315" 

src="https://www.youtube.com/embed/3_4m3FdNuCY" title="YouTube video player" 

frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media; gyroscope; 
picture-in-picture" allowfullscreen></iframe> 

Gençlerin Yeni Medya ve Kültürel Deneyim Pratikleri Sempozyumu 

İletişim Fakültemizden Dr. Öğr. Üyesi İrem İnceoğlu yürütücülüğünde, 7 bölgeden 8 ilde saha 

çalışmasını da kapsayan "Türkiye’deki Gençlerin Yeni Medya ve Kültürel Deneyim Pratiklerinin 

İncelenmesi" başlıklı, TÜBİTAK destekli araştırma projesinin sonuçlarını paylaşmak üzere 13 Eylül 
2021, Pazartesi günü çevrimiçi bir sempozyum düzenlendi. 

Çeşitli kimlik ve sınıfa ait Türkiyeli genç yetişkinlerin yeni medya ile ilişkili olarak hayat 

mücadelelerini, hayal dünyalarını ve gelecekten beklentilerini anlamlandırmayı amaçlayan etkinlikte 

proje ekibi tarafından yapılan proje sunumunun yanı sıra ilgili alanda uzmanlaşmış akademisyenler, 

medya profesyonelleri, STK temsilcileri, politika yapıcılar ve gençler de düzenlenen oturumlara 

konuşmacı / tartışmacı olarak katıldı. Sempozyumda gençlerin yeni medya ve kültürel pratikleri; 

gençlik ve siyasal kutuplaşma (siyasallaşma); gençlik, beden ve mahremiyet temaları üzerine 
odaklanıldı. 

https://www.khas.edu.tr/tr/haberler/turkiyede-genclerin-yeni-medya-ve-kulturel-deneyim-pratiklerinin-incelenmesi
https://www.khas.edu.tr/tr/haberler/turkiyede-genclerin-yeni-medya-ve-kulturel-deneyim-pratiklerinin-incelenmesi


Yeni Proje Desteklerimiz 

Dr. Sibel Karadağ / Mercator-IPM Araştırma Bursu Programı 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümümüzün hocalarından Dr. Sibel Karadağ, Mercator-IPM 

Araştırma Bursu Programı’nın iki tematik alanından biri olan AB/Alman-Türk İlişkileri 

kapsamında, “On the Eve of a New Deal: Scope, Actors and Methods” başlıklı proje önerisi 
ile Mercator-IPM 2021/22 bursiyeri olmaya hak kazandı.  

Dr. Öğr. Üyesi Berkay Ayhan / TÜBİTAK ARDEB 3501 Kariyer Geliştirme Programı 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü hocalarımızdan Dr. Öğr. Üyesi Berkay Ayhan’ın “Türkiye’de 

Hanehalkı Borçluluğu: Nedenler, Örüntüler, Sonuçlar ve Kamu Politikası Önerileri” başlıklı 
projesi TÜBİTAK 3501 Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Ersan / TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı “Deprem Araştırmaları” 



ARDEB-1001 “Deprem Araştırmaları” çağrısının değerlendirme sonuçlarına göre; Uluslararası Ticaret 

ve Finansman Bölümü hocalarımızdan Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Ersan’ın “Depremlerin Finansal Karar Alma 

Üzerindeki Etkileri” başlıklı projesi TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazandı. 

Dr. Ceren Gürkan / TÜBİTAK ARDEB 3501 Kariyer Geliştirme Programı 

İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim üyemiz Dr. Ceren Gürkan’ın “Akışkan Davranışı Modellemede 

Kullanılacak Yeni Bir Stabil Genişletilmiş Hibrit Süreksiz Galerkin Nümerik Metodu Geliştirilmesi” 
başlıklı projesi TÜBİTAK 3501 Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 

Designhub-İst Tasarım Eğitim ve Uygulama Merkezi / İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) Mali Destek 

Programı 

İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) Mali Destek Programı kapsamında Kadir Has Üniversitesi Yaratıcı 

Endüstriler Programı’na (YEP) Sanat ve Tasarım Fakültemizin Dekanlığı tarafından gerçekleştirilen 

“Designhub-İst Tasarım Eğitim ve Uygulama Merkezi” başlıklı proje önerisi başarılı bulunarak 

desteklenmeye hak kazandı. Genel Koordinatörlüğünü Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Banu Manav'ın yürüttüğü proje, Doç. Dr. Orçun Kepez, Doç. Dr. Konca Şaher, Dr. Öğr. Üyesi Ayhan 
Enşici ve Dr. Öğr. Üyesi Sabri Gökmen'in katkıları ile geliştirildi.  

Dr. Öğr. Üyesi Sezin Öner Yaman / TÜBİTAK ARDEB 3501 Kariyer Geliştirme Programı 

Psikoloji Bölümü hocalarımızdan Dr. Öğr. Üyesi Sezin Öner Yaman’ın “Otobiyografik Hatırlamanın 

Olumsuz Duyguların Düzenlenmesi Bağlamında İncelenmesi” başlıklı projesi TÜBİTAK 3501 

Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 

Prof. Dr. Timur Aydemir / TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü hocalarımızdan Prof. Dr. Mehmet Timur Aydemir’in 

“Empedans Kaynaklı Da-Da Dönüştürücülü Yüksek Gerilim Da Güç Kaynağı Tasarımı” başlıklı projesi 
TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazandı. 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Akçalı / TÜBİTAK ARDEB 3501 Kariyer Geliştirme Programı 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü hocalarımızdan Dr. Öğr. Üyesi Elif Akçalı’nın “Türkiye 

Ekranlarında ve Kamera Arkasında Kadın: Temsilin ve İş Gücünün Güncel (2017-2021) 
Görüntüsü” başlıklı projesi, TÜBİTAK ARDEB 3501 Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 



Dr. Öğr. Üyesi Emrah Karaoğuz / TÜBİTAK ARDEB 1002 Programı 

Uluslararası İlişkiler Bölümü hocalarımızdan Dr. Öğr. Üyesi Emrah Karaoğuz’un “Kalkınmacı Devlet 

Metodolojisi ve Türkiye Örneği Üzerine Metodolojik, Teorik ve Ampirik Çıkarımlar” başlıklı projesi 
TÜBİTAK 1002 Programı kapsamında desteklenmeye hak kazanmdı. 

Dr. Öğr. Üyesi Salih Tileylioğlu / TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı “Deprem Araştırmaları” 

İnşaat Mühendisliği Bölümümüzden Dr. Öğr. Üyesi Salih Tileylioğlu'nun “Kuvvetli Yer Hareketi 

İstasyonu Kayıtları Kullanarak Derin Öğrenme ve Makine Öğrenme Tabanlı Dinamik Zemin ve Deprem 

Parametresi Kestirimi” başlıklı projesi TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı kapsamında desteklenmeye 

hak kazandı. 

Dr. Öğr. Üyesi Burak Çavdaroğlu / TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı “Deprem Araştırmaları” 

Endüstri Mühendisliği Bölümümüzden Dr. Öğr. Üyesi Burak Çavdaroğlu'nun “Deprem Sonrası Yol Ağı 

Enkaz Temizleme Faaliyetlerinin Dinamik Kapsayan Ağaçlar ile Optimizasyonu” başlıklı 
projesi TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 

Doç. Dr. Onurcan Yılmaz / TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı “Deprem Araştırmaları” 

Psikoloji Bölümümüzden Doç. Dr. Onurcan Yılmaz'ın “Deprem Tehdidi Altında Toplumsal İş Birliği 

Nasıl Arttırılır?” başlıklı projesi TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı. 

Prof. Dr. Lerna Yanık / TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı “Deprem Araştırmaları” 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümümüzden Prof. Dr. Lerna Yanık'ın “Deprem ve Kadın: 

İstanbul'da Toplumsal Kırılganlıklara Duyarlı Afet Risk Azaltma ve Hazırlık Planlamaları için Tespit, 

Tetkik ve Çözüm Önerileri” başlıklı projesi TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı kapsamında 

desteklenmeye hak kazandı. 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı Erciyes / TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı 



Psikoloji Bölümümüzden Dr. Öğr. Üyesi Aslı Erciyes’in “Edinilen İkinci Dildeki Yazı Yönünün Zaman 

Akış Yönü Algısına Etkisi” başlıklı projesi, TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı kapsamında 

desteklenmeye hak kazandı.  

Doç. Dr. Habib Şenol / TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Habib Şenol’un yürütücülüğünü üstlendiği, “Tam Çift Yönlü 5G OFDM Haberleşme Sistemleri için 

Kanal Kestirim Algoritmaları Tasarımı” başlıklı proje, TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazandı. 
Projede Dr. Öğr. Üyesi Atilla Özmen de yer alıyor. 

Doç. Dr. Melis Behlil / TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Melis Behlil’in yürütücülüğünü 

üstlendiği, “Sinemasal Sanal Gerçeklikte İzleyicinin Konumlandırılması” başlıklı proje, TÜBİTAK 

tarafından desteklenmeye hak kazandı. Projede Dr. Öğr. Üyesi Elif Akçalı ve Dr. Öğr. Üyesi Ahu Gökçe 
araştırmacı, Utrecht Üniversitesi’nden Prof. Dr. Albert Ali Salah da danışman olarak yer alıyor. 

Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan / TÜBİTAK ARDEB 1001 Programı 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı ve Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alp 

Erinç Yeldan’ın yürütücülüğünü üstlendiği, “Avrupa Yeşil Mutabakatı: Türkiye İçin Tehdit ve Fırsatlar, 

Uluslararası Kapsamlı ve Dinamik Genel Denge Analizi” başlıklı proje, TÜBİTAK tarafından 

desteklenmeye hak kazandı. Projede Prof. Dr. Ebru Voyvoda, Doç. Dr. Sevil Acar Aytekin, Dr. Öğr. 

Üyesi Ezgi Berfin Ünsal ve Misafir Araştırmacı Ahmet Atıl Aşıcı yer alıyor. 

Doç. Dr. Onurcan Yılmaz / TÜBİTAK ARDEB 3501 Kariyer Geliştirme Programı 

KHAS Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Onurcan Yılmaz’ın "Kaynak Kıtlığında İş Birliği Nasıl 

Teşvik Edilebilir? Sezgisel / Analitik Düşünmenin Düzenleyici Rolü" başlıklı projesi TÜBİTAK 3501  
Kariyer Geliştirme Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 

Aramıza Yeni Katılan Akademisyenler 

 



Kadir Has Üniversitesi olarak aramıza katılan yeni akademisyenlerimizle kadromuzu genişletmeye ve 

güçlendirme devam ediyoruz. 2021-2022 Akademik Yılı'nda aramıza katılan yeni hocalarımıza 

hoşgeldiniz diyoruz. 

Çekirdek Program (Ortak Dersler Bölümü) 

• Dr. Ceren Abi

• David Reed Albachten

• Dr. Özlem Aslan

• Şenay Çınar

• Dr. Öğr. Üyesi Doğu Durgun

• Selen Erdoğan

• Ahmet Ergenç

• Dr. Dan Goldenberg

• Sevilay Güleşen

• Dr. Gulnara Kenzhebulatova

• Elif Özgüngör Kozak

• Dr. Fırat Kurt

• Dr. Hüseyin S. Kuyumcuoğlu

• Dr. Müge Özbek

• Dr. Çimen Özgüç Önal

• Ahmet Sertaç Öztürk

• Dr. Ayşegül Pomakoğlu

• Dr. Tuğba Sevinç

• Dr. Nuray Söğünmez Erdoğan

• Aslı Suner

• Dr. Nurseli Yeşim Sünbüloğlu

• Bradley Paul Sweeney

• Tayyip Topuz

• Dr. Anna Vakali
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Hukuk Fakültesi 

• Prof. Dr. Cemal Bâli Akal

• Av. Dr. Davut Gürses

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  

• Dr. Öğr. Üyesi M. Kerem Çoban

• Dr. Sibel Karadağ

Uluslararası İlişkiler 

• Doç. Dr. Emel Akçalı

İletişim Fakültesi 

Görsel İletişim Tasarımı 

• Doruk Kumkumoğlu 

• Mert Tanır

Radyo, Sinema ve Televizyon 

• Dr. Didem Pekün

Reklamcılık 

• Prof. Dr. Metin Kozak

• Ayfer Şimşek

• Mesut Uçak

• Şenay Ürek Doğar

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Mekatronik Mühendisliği 

• Dr. Öğr. Üyesi Anıl Ufuk Batmaz

• Doç. Dr. Özkan Karabacak
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Sanat ve Tasarım Fakültesi 

Endüstriyel Tasarım 

• Hazan Kara Tiryakioğlu

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 

• Cemre Orhan

• Hakika Sezgin

Mimarlık 

• Aytek Alkaya

• Ertunç Hünkar

• Tania Feldzer

Tiyatro 

• Jörg Menke-Peitzmeyer

Yabancı Diller Yüksekokulu 

• Gizem Adeka

• Bedi Cananoğlu

• Gürsel Kahraman

• Damla Kaya

• Farzana Kazem

• N. İlkyaz Koşar Tural

• Dr. Amanda L. G. 
Montes

• Müjde Nordling

• Dr. Stephanie Rummel

İletişim 
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